cÂruana MUNrcrpAL DE poRTo FERRETRA

PIenário Syrio lgnátios
' CNPJ: 47.794.169/0001-24

PORTO FERREIRA

REQUERTMENTO N', 042 t2023
SENHOR PRESIDENTE

Considerando que o Prefeito Municipal, em sua live
semanal, abordou sobre sua visita as obras do Parque Linear;

Considerando que ao falar sobre as obras do parque, o
Prefeito comunicou que notificou a empresa responsável a
proceder reparos na quadra de basquete.

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando ao mesmo, as seguintes informações:

1- Quais tipos de reparos serão realizados na quadra
supracitada? Detalhar.

2- Quanto a pista de caminhada, que já apresenta
rachaduras, trechos quebrados, afundamentos, falta de
acabamento nas laterais e buracos, a empresa foi notifica a

rea liza r reparos?

3- Se positivo, detalhar os serviços que serão
executados.

4- Se
essa notificação.

negativo, justificar porque ainda não houve

5- O projeto do Parque Linear prevê a construção de
sanitários nas imediações do Centro de Exposições e Eventos
"Luiz Antônio Camarotti", local onde acontêce semanalmente a
feira livre?

Plenário Syrio Ig na OS 27 de neiro de 2023.

Pedro er le o
d RA MUNICIPAL OE PORTO FERREIRÀ

LE NO EXPEDIENTE D SE sÃo oRDr[ÁRrA

REALIZADA EIII

DESPACAIO :

PRESIOE TE:
O SEC

2" SECRET

t\

d

a rtÉdí@

e-m ai I : ca ma ra portofe rrei n@c a ma âpo rtofe rre i ra.sp br

Av. Eng- Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068- Fone (19)
CEP 13660-005 - Porto Ferreira - SP